
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 928 DEL 05/08/2020

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO:  DISMISSIONE  BENI  MOBILI  PRESSO  UFFICIO  IAT  DI  RECOARO 
TERME  - DISCARICO INVENTARIALE.

IL DIRIGENTE

Premesso che in data 03/08/2020 è pervenuta dall’Ufficio IAT di Recoaro Terme la richiesta 
di  cancellazione  dal  Registro  Inventario  dei  beni  mobili  di  proprietà  provinciale  di  una 
fotocopiatrice Nashuatec DSM745 Aficio corrispondente al numero di inventario 149376;

Rilevato che il valore indicato in inventario è quello originario di acquisto e che il bene 
risulta totalmente ammortizzato con un valore residuo pari a € 0,00=;

Verificato che lo  stato del  bene è  tale  da giustificare la  dismissione in  quanto obsoleto, 
inutilizzabile, perché non riparabile, e di aderire pertanto alla richiesta avanzata.

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il Regolamento per l'alienazione dei beni mobili di proprietà provinciale approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario n.77 del 11/12/2012;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n.3 del  03/02/2020 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;

Dato atto che con Decreto Presidenziale n. 28 del  24/02/2020 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2020/2022 e il Piano delle Performance anni 2020/2021;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  107  del 
15/11/2018;

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di  provvedere  alla  cancellazione  dal  Registro  Inventario  dei  beni  mobili  di  proprietà 
provinciale  della  fotocopiatrice  Nashuatec  DSM745 Aficio  corrispondente  al  numero  di 
inventario 149376, dandone contemporaneo discarico al consegnatario

2. di autorizzare l’Ufficio IAT di Recoaro Terme  a provvedere allo smaltimento del materiale 
in parola, che avverrà a cura dello stesso e ciò non comporterà alcun impegno di spesa per 
questa amministrazione;

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

4. di  attestare  che  verranno  effettuate  tutte  le  operazioni  inerenti  e  conseguenti  ai  fini 
dell'aggiornamento del conto economico, finanziario e patrimoniale dell'Ente.

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 05/08/2020

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 928 DEL 05/08/2020

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 1045 / 2020

OGGETTO:  DISMISSIONE  BENI  MOBILI  PRESSO  UFFICIO  IAT  DI  RECOARO 
TERME  - DISCARICO INVENTARIALE.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 107 del 15/11/2018)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 06/08/2020

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 928 del 05/08/2020

Servizio  PROVVEDITORATO

Proposta N° 1045 / 2020

OGGETTO:  DISMISSIONE  BENI  MOBILI  PRESSO  UFFICIO  IAT  DI  RECOARO 
TERME  - DISCARICO INVENTARIALE.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: //

Accertamento: //

Vicenza, 05/08/2020

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


